9 % feine speisen

%S

Durchgehend I 12.00 - 21.00 Uhr

SUPPEN

Tomatensuppe mit Gin-Sahne ( ohne Sahne V*)
Nudelsuppe mit Hahnchenfleisch und Gemuse

Rote Curry-Kirbissuppe (V)
+ mit Garnele

VORSPEISEN

1/2 Avocado
mit Shrimpscocktail Miami* und Baguette

Guacamole

5/9,5
6/1

55/8,9
9/14,9

7.5

mit Limette, roten Zwiebeln, Koriander, Chili, Schmand und Nachos (V) ohne Schmand (V*) 9,9

Vitello Tonato mit Tunfisch-Kapernsauce und geréstetem Brot

Hummus mit Tomatenwiirfel, Koriander und Fladenbrot (V*)

Thunfischtatar mit Avocado, Chili, Koriander"** und Crostini

4erlei Tapas: warme gerducherte Forelle mit karamellisiertem Radiccio
gebratene Chorizo mit Thymianhonig

Manchego und Membrillo (Quittenpaste)
Ajoli®> mit schwarzem Knoblauch

Focaccia mit Biiffelmozzarella, Parmaschinken, Rucola und Balsamicoglace'

Focaccia mit Gorgonzola, Birne und Walnuissen (V)

Flammkuchen mit Schmand
Speck® & Zwiebeln
Lauch & Bergkase (V)
Spinat & Schafskase (V)
Kirbis, Mozzarella und Salbei

15,5

12

15,2

14,9
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